
CëKïre-Val de Loire
Conseil régional du Centre - Val de Loire
9, rue Saint Pierre-Lentin
CS 94117
45041 Orléans Cedex l
Tel : 02 38 70 30 30 - Fax : 02 38 70 31 18

www .regioncentre-valdeloire.fr

Délibération de L'Assemblée Plénière

DAP   20. 03. 08

OBJET : Présentation des actions entreprises suite aux recommandations de la
Chambre régionale des Comptes dans son rapport d'observations définitives du 18
juin 2019

Le Conseil régional, réuni en Assemblée plénière le 15 octobre 2020, après avoir pris
connaissance du rapport du Président du Conseil régional ;

Vu le code Général des Collectivités Territoriales

Vu l'article L 243-9 du code des juridictions financières

DECIDE

De prendre acte de cette communication.

Le Président du Conseil régijpnal,

J^-

stnçois BONNE

SIGNE ET AFFICHE LE : 16 octobre 2020
N . B : Le Président susnommé certifie le caractère exécutoire de cette décision qui peut faire l'objet d'un recours
devant le tribunal administratif d'Orléans, 28 rué de la Bretonnerie, 45057 Orléans CEDEX l, dans un délai de deux
mois à compter de sa publication et/ou notification. Le tribunal administratif peut également être saisi par ['application
informatique " Télérecours Gitoyens" accessible par le site Internet http://www. telerecours. fr dans ce même délai.



Résumé de l'acte
045-234500023-20201015-DAP_20_03_08-DE

Numéro de l'acte : DAP_20_03_08

Date de décision : jeudi 15 octobre 2020

Nature de l'acte : DE

Objet : Présentation des actions entreprises suite aux
recommandations de la Chambre régionale des
Comptes dans son rapport d’observations
définitives du 18 juin 2019

Classification : 5.2.2 - Procès-verbaux, rapports et compte-rendus
soumis à une assemblée par lexécutif :

Rédacteur : Julia MARTIN

AR reçu le : 16/10/2020

Numéro AR : 045-234500023-20201015-DAP_20_03_08-DE

Document principal : 99_DE-20_03_08_CRC.pdf

Historique :

16/10/20 09:28 En cours de création

16/10/20 09:29 En préparation Julia MARTIN

16/10/20 09:30 Reçu Julia MARTIN

16/10/20 09:32 En cours de transmission

16/10/20 09:32 Transmis en Préfecture

16/10/20 09:37 Accusé de réception reçu

16/10/20 09:54 Accusé de réception reçu Julia MARTIN




